
Farnost Rokytnice u Přerova 

(odevzdáno 52 platných hlasovacích lístků)

Počet hlasů Souhlas

18 I. Obrtelová Kateřina souhlasí

15 II. Chovanec František souhlasí

12 Obrtel Marek 

10 III. Mackovík Tomáš souhlasí

9 Janková Karla souhlasí

9 Pavláčková Vendula

8 Jurečková Jana

8 Tesařová Helena

7 Mackovíková Lenka

5 Hudec Stanislav

5 Chovancová Martina

5 Maštalířová Marie

5 Soldánová Jiřina

5 Úlehla Josef *

5 Úlehlová Johanka

5 Zábranská Radka

3 Matějíčková Alžběta

3 Mrázková Ester

3 Úlehla Jiří *

3 Vodička Jiří

2 Bochňák Josef *

1 Hudec Jan

1 Mackovík Zbyněk

1 Úlehla Miroslav

1 Vojtková Vladimíra

Mrázková Miluše

Mrtvá Petra

Úlehlová Anna

pomůže manželce

Výsledky hlasování ve volbách do pastorační rady 2017

Jméno a příjmení

kandidaturu 

stáhly před 

volbou



Farnost Brodek u Přerova 

(odevzdáno 68 platných hlasovacích lístků)

Počet hlasů Souhlas

23 I. Brhlíková Anežka souhlasí

20 II. Chrástecká Veronika souhlasí

13 Chrástecká Marie

12 III. Binder Josef souhlasí

12 III. Navrátilová Jitka souhlasí

11 Pacáková Dáša

9 Horáková Lenka

9 Chrástecká Alžběta

8 Brhlík Rostislav

8 Hlavinka Josef *

8 Kopřivová Eliška

7 Vitoslavská Markéta

6 Brhlíková Věra

6 Tkadlecová Eliška

6 Vondrák Jan

5 Binderová Marie

5 Binderová Viktorie

5 Brhlíková Marie

5 Vystrčil Jan

4 Doleželová Marie

4 Chlupová Miriam 

3 Felnerová Klára

3 Tkadlec František souhlasí

2 Hlavinková Pavla

2 Vystrčilová Marie

0 Binderová Ludmila

0 Vondráková Simona

Doležel František

Šebíková Jitka *

Vondrák Karel

Vondráková Marta *

pomůže dceři

Jméno a příjmení

kandidaturu 

stáhli před 

volbou



Farnost Citov u Přerova 

(odevzdáno 32 platných hlasovacích lístků)

Počet hlasů Souhlas

16 I. Švédová Marie souhlasí

14 II. Karasová Lenka souhlasí

14 II. Palásková Pavla souhlasí

7 Složilová Anna

3 Machala Ota *

3 Palásek Jan *

3 Palásek Milan

1 Bendová Věra

1 Navrátil Vít souhlasí

0 Novák Jan

Karas Vlastimil

Němcová Anežka

Ševečková Anna *

* Hvězdičkou jsou mezi kandidáty označeni členové ekonomické rady.

členové PR zvolení mezi farníky

členové PR přímo jmenovaní farářem

kandidatura nebo volba nebyla přijata

Volební komise pracovala dne 25.6.2017 ve složení: 

P. Tomáš Klíč, Vladimír Hlavinka, Pavla a Josef Hlavinkovi

Počet členů PR jmenovaných farářem nesmí přesáhnout počet členů zvolených.

Jméno a příjmení

kandidaturu 

stáhli před 

volbou


